МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
• М ЕГИНО-КАН ТАЛАССКИЙ УЛУС»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕГИНО-КАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

♦МЭНЭ-ХАН А1АС УЛУУЬА.
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОРОЙУОН

«МЭНЭ-ХАНАЛАС ОРОЙУОНУН
Л6РЭ6ИРИИГЭ СА1АЛТАТА»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕНЛ\Й ТЭРИЛТЭ

678070, с. М айя. ул.Советская, 27, тел ./ф акс: (41143) 41-408, c-mail: uuo-mk@ yandcx.ru

ПРИКАЗ

» мая 2014 г. № С л  -  6  С  JL

БИРИКЭЭС

Об утверждении сметы расходов и схему доставки экзаменационных материалов
государственной итоговой аттестации по программам основного и среднего общего

образования

В соответствии с порядками проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования и основного общего образования,
утвержденных соответственно приказами Минобрнауки России от 26.12.2013 N 1400 и от
25.12.2013 N 1394 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить транспортную схему и смету расходов доставки экзаменационных
материалов до пунктов проведения экзаменов (далее-ППЭ) государственной итоговой
аттестации (далее-ГИА) по программам среднего общего образования согласно
приложению №1

2. Утвердить транспортную схему и смету расходов доставки экзаменационных
материалов до пунктов проведения экзаменов (далее-ППЭ) государственной итоговой
аттестации (далее-ГИА) по программам основного общего образования согласно
приложению №2

3. Утвердить смету расходов на доставку экзаменационных материалов с РУО до РЦОИ и
обратно согласно приложению №3

4. Бухгалтерии РУО предусмотреть расходы согласно приложениям №1, №2 и №3
5. Руководителям МБОУ «Майинская СОШ №1», МБОУ «Майинская СОШ №2», МБОУ

«Майинский лицей», МБУ «Майинский центр дополнительного образования детей»,
МАУ «Межшкольно-учебно-производственный комбинат», ЦПМСС «Кэскил»,
обеспечить транспортом членов ГЭК РС(Я) и уполномоченных представителей ГЭК
РС(Я) согласно приложениям №1 и №2

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Колмаков М.Н.

mailto:uuo-mk@yandcx.ru

Приложение №1
к приказу РУО от 12 мая 2014г. №02-62/02

Об утверждении сметы расходов и схему доставки экзаменационных
материалов государственной итоговой аттестации по программам основного

и среднего общего образования

С мета расходов на доставку ЭМ ГИ А  по програм м ам  основного общего образования до 1111Э

дата Транспорт марш рут
всего
километров ГС М  (в литрах)

28.05.2014 Майинская СОШ Ф.Г. Охлопкова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
ЦПМСС "Кэскил" Майя-Н-Бестях-Майя 75 23

31.05.2014

Майинская СОШ им Ф.Г. Охлопкова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Н-Бестях-Павловск--Н-Бестях-Майя 100 30
МАУ "Майинский учебно-производственный комбинат" Майя-Т абага-Майя 82 25
ЦПМСС "Кэскил" Майя-Мельжехси-Майя 65 20

03.06.2014

Майинская СОШ им Ф.Г. Охлопкова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Н-Бестях-Майя 75 23

06.06.2014

Майинская СОШ им Ф.Г. Охлопкова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
Майинский центр дополнительного образования детей Майя-Н-Бестях-Павловск--Н-Бестях-Майя 100 30
МАУ "Майинский учебно-производственный комбинат" Майя-Т абага-Майя 82 25
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Мельжехси-Майя 65 20

10.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5
16.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5

И ТО ГО 460

Приложение №2
к приказу РУО от 12 мая 2014г. №02-62/02

Об утверждении сметы расходов и схему доставки экзаменационных материалов
государственной итоговой аттестации по программам основного и среднего общего образования

С м ета расходов на доставку ЭМ ГИ А  по програм м ам  среднего общего образования до 1111Э

дата Транспорт марш рут
всего
километров ГС М  (в литрах)

26.05.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5

29.05.2014

Майинская СОШ им. В.П. Ларионова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Техтюр-Тюнгюлю-Балыктах-Тюнгюлю-Техтюр-Майя 232 70
Майинский центр дополнительного образования детей Майя-Н-Бестях-Павловск-Хаптагай-Павловск-Н-Бестях-Майя 132 40
МАУ "Майинский учебно-производственный комбинат" Майя-Т абага-Майя 82 25
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Наахара-Майя 82 25
ЦПМСС "Кэскил" Майя-Мельжехси-Хорообут-Мельжехси-Майя 100 30

02.06.2014

Майинская СОШ им. В.П. Ларионова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Н-Бестях-Майя 75 23

05.06.2014

Майинская СОШ им. В.П. Ларионова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Техтюр-Тюнгюлю-Балыктах-Тюнгюлю-Техтюр-Майя 232 70
Майинский центр дополнительного образования детей Майя-Н-Бестях-Павловск-Хаптагай-Павловск-Н-Бестях-Майя 132 40
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Т абага-Майя 82 25
Майинский лицей Майя-Наахара-Майя 82 25
МАУ "Майинский учебно-производственный комбинат" Майя-Мельжехси-Хорообут-Мельехси-Майя 100 30

09.06.2014

Майинская СОШ им. В.П. Ларионова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Н-Бестях-Майя 75 23

11.06.2014

Майинская СОШ им. В.П. Ларионова Майя 15 5
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Тюнгюлю-Майя 200 60
МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя-Н-Бестях-Павловск-Н-Бестях-Майя 100 30

16.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5
17.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5
18.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5
19.06.2014 МКУ "Мегино-Кангаласское районное управление образования" Майя 15 5

И ТО ГО 677

Приложение №3
к приказу РУО от 12 мая 2014г. №02-62/02

Об утверждении сметы расходов и схему доставки
экзаменационных материалов государственной итоговой
аттестации по программам основного и среднего общего

образования

С м ета расходов на доставку и получения ЭМ ГИ А  по програм м ам  среднего общего образования до РЦ О И
дата Ц ель ком андировки всего километров ГС М  (в литрах) П ереправа (в рублях)
25.05.2014 Получение ЭМ класс по географии и литературе 82 25 1 000р.
27.05.2014 Доставка ЭМ класс по географии и литературе в РЦОИ 82 25 1 000р.
28.05.2014 Получение ЭМ по русскому языку 82 25 1 000р.
30.05.2014 Доставка ЭМ по русскому языку в РЦОИ 82 25 1 000р.
01.06.2014 Получение ЭМ по английскому языку и физике 82 25 1 000р.
03.06.2014 Доставка ЭМ по английскому языку и физике 82 25 1 000р.
04.06.2014 Получение ЭМ по математике 82 25 1 000р.
06.06.2014 Доставка ЭМ по математике 82 25 1 000р.
08.06.2014 Получение ЭМ по информатике и ИКТ, биологии, истории 82 25 1 000р.

10.06.2014
Доставка ЭМ по информатике и ИКТ, биологии, истории получение ЭМ по обществознании и
химии 82 25 1 000р.

12.06.2014 Доставка ЭМ по обществознании и химии 82 25 1 000р.
15.06.2014 Получение ЭМ по английскому языку, обществознании, биологии 82 25 1 000р.

16.06.2014
Доставка ЭМ по английскому языку, обществознании, биологии, получение ЭМ по химии и
истории 82 25 1 000р.

17.06.2014 Доставка ЭМ по химии и истории, получение ЭМ по русскому языку 82 25 1 000р.
18.06.2014 Доставка ЭМ по русскому языку, получение ЭМ по математике 82 25 1 000р.
19.06.2014 Доставка ЭМ по математике 82 25 1 000р.

Итого 393,6 16 000р.